UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:               /SNNMT-QLĐĐĐĐBĐ
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

300/QĐ-VTQG ngày 30/12/2024 của Cục

Viễn thám quốc gia.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

  - Các Sở, ban, ngành;

  - UBND các huyện, thị xã Buôn Hồ, thành phố Buôn Ma Thuột;

  - Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Quyết định số 300/QĐ-VTQG ngày

30/12/2024 của Cục Viễn thám quốc gia Công bố siêu dữ liệu viễn thám của cơ sở

dữ liệu ảnh viễn thám quốc gia năm 2024; theo đó, siêu dữ liệu của cơ sở dữ liệu

ảnh viễn thám quốc gia giúp nâng cao hiệu quả khai thác dữ liệu viễn thám, nhằm

đáp ứng nhu cầu khai thác sử dụng của các bộ, ngành, địa phương, các tổ chức và

cá nhân trên phạm vi toàn quốc, phục vụ tốt hơn công tác quản lý, giám sát tài

nguyên, bảo vệ môi trường, phòng chống thiên tai và phát triển kinh tế xã hội.

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo đến các Sở, ban, ngành; UBND các

huyện, thị xã Buôn Hồ, thành phố Buôn Ma Thuột và tổ chức, cá nhân có nhu cầu

sử dụng dữ liệu viễn thám có thể tra cứu trên Cổng thông tin điện tử của Cục viễn

thám quốc gia theo địa chỉ http://rsc.gov.vn hoặc Trang thông tin

https://dulieuvientham.gov.vn hoặc truy cập cổng dịch vụ công trực tuyến của Bộ

Tài nguyên và Môi trường để được tư vấn và cung cấp dữ liệu viễn thám.

(Có Quyết định số 300/QĐ-VTQG ngày 30/12/2024 của Cục Viễn thám quốc
gia Công bố siêu dữ liệu viễn thám của cơ sở dữ liệu ảnh viễn thám quốc gia năm

2024 kèm theo)

Sở Nông nghiệp và Môi trường có ý kiến như trên để các Sở, ban, ngành,

UBND các huyện, thị xã Buôn Hồ, thành phố Buôn Ma Thuột; các Phòng, đơn vị

trực thuộc Sở biết./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng

  Thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk;

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐĐĐBĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàng

http://rsc.gov.vn/
https://dulieuvientham.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T00:51:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đình Thoại<thoaind@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:32:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn  Hoàng<hoangnv@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:50:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:50:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:51:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!